
DOM Nº 6872 DE 31/08/2023

EXTRATO DE CONTRATO

ESPÉCIE: CONTRATO Nº 253/2023.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM, atendendo necessidades
da SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA – SEMFA. 
CONTRATADA: LOTZEN CONSULTORIA LTDA – ME.
OBJETO: aquisição de 07 (sete inscrições),  na forma estabelecida no item “1.2” da presente
cláusula, com fulcro no inciso II do art. 25 da Lei Federal 8.666/1993;

Item Especificação Qtde
Valor

 Unitário
Valor Total

1

Participação  de  servidores  da  Secretaria  Municipal  de
Fazenda  e  da  Secretaria  Municipal  de  Governo  e
Planejamento  Estratégico  no  evento  nacional  Connected
Smart Cities & Mobility, a ser realizado nos dias 04 e 05 de
setembro de 2023, no Centro de Convenções Frei Caneca,
São Paulo/SP. 

7 R$ 810,00 R$ 5.670,00

O evento ocorrerá nos moldes a seguir descritos:
DATA(AS) 04 e 05 de setembro de 2023
HORÁRIO(OS) 09:00 às 18:00-Intervalo de almoço 12:00 às 14:00 
DURAÇÃO(ÕES) 7h Diárias

LOCALIDADE(S)
Centro de Convenções Frei Caneca, São Paulo/SP 

VALOR: R$ 5.670,00 (cinco mil, seiscentos e setenta reais). 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: As despesas para o pagamento deste contrato correrão por
conta dos recursos da Dotação Orçamentária a seguir especificada:
Órgão: 08.01
Projeto/Atividade: 2.019
Despesa: 33903999000 
Ficha/Fonte:  1059/150000000001  --  RECURSOS  NÃO  VINCULADOS  DE  IMPOSTOS  E
TRANSFERÊNCIAS DE IMPOSTOS
PRAZO: 90 (noventa) dias. 
DATA DA ASSINATURA: 30/08/2023.
SIGNATÁRIOS:  Márcio  Correia  Guedes  -  Secretário  Municipal  de  Fazenda  e  Walta  Paula
Roberta Faria Carvajal - Sócia da Contratada
PROCESSO: 54155/2023.


	 DOM Nº 6872 DE 31/08/2023

		2023-08-30T19:44:19-0300




